Barriere ottica di sicurezza S4B
Installazione semplificata e continuità operativa massimizzata
• Il collegamento in cascata automatico ottimizzato consente di risparmiare tempo durante l'installazione
 e la configurazione
• I set cavi appositamente progettati semplificano i lavori di installazione e manutenzione
• Le opzioni con risoluzione da 14 e 30 mm offrono protezione per diverse applicazioni
•  Gli indicatori di zona e di intensità dei raggi riducono i tempi di messa in servizio e aiutano
a identificare le esigenze di manutenzione

Nota: l'uso di uno splitter aiuta a ridurre il cablaggio (vedere lo schema sottostante).
Lunghezza
5 pin M12 con connettore
a entrambe le estremità (giallo)
5 pin M12 con connettore
a entrambe le estremità
5 pin M12 con cavi volanti
0,3 m DEE2R-51D MQDEC-501SS –
1,0 m DEE2R-53D MQDEC-503SS –
5,0 m DEE2R-515D – MQDC1-515
7,6 m DEE2R-525D MQDEC-525SS –
9 m – – MQDC1-530
18 m – – MQDC1-560
Nota: vendibile singolarmente.
Lunghezza Emettitore da 14 mm Ricevitore da 14 mm Emettitore da 30 mm Ricevitore da 30 mm
300 mm S4BE14-300-S S4BR14-300-S S4BE30-300-S S4BR30-300-S
450 mm S4BE14-450-S S4BR14-450-S S4BE30-450-S S4BR30-450-S
600 mm S4BE14-600-S S4BR14-600-S S4BE30-600-S S4BR30-600-S
750 mm S4BE14-750-S S4BR14-750-S S4BE30-750-S S4BR30-750-S
900 mm S4BE14-900-S S4BR14-900-S S4BE30-900-S S4BR30-900-S
1050 mm S4BE14-1050-S S4BR14-1050-S S4BE30-1050-S S4BR30-1050-S
1200 mm S4BE14-1200-S S4BR14-1200-S S4BE30-1200-S S4BR30-1200-S
1350 mm – – S4BE30-1350-S S4BR30-1350-S
1500 mm – – S4BE30-1500-S S4BR30-1500-S
1650 mm – – S4BE30-1650-S S4BR30-1650-S
1800 mm – – S4BE30-1800-S S4BR30-1800-S
Nota: per ogni sistema sono necessari un emettitore e un ricevitore con la stessa lunghezza e risoluzione.
3A: Coppia di sensori in configurazione indipendente Modelli
Cavo maschio a 5 pin indipendente DES4-M51-D
Cavo maschio a 8 pin indipendente per EDM DES4-M81-D